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fuel injection system cover | Capot de systéme d’injection | Coperchio pompa a iniezione | Cubierta para sistema de inyeccion
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3 | Halter L1/ bracket L1 1
4 | Halter L2/ bracket L2 1
5 | Halter L3/ bracket L3 1
6 | Linsenflanschschraube / lens head screw M6x30 7381 7381 3
7 | Hiilse/ Sleeve 11,5mm 1
8 | Linsenflanschschraube / lens head screw M5x16 7381 7381 4
9 | Gummi Blindsteckmutter / rubber expandable nut 4
10 | Hiilse/ Sleeve 12mm 2
11 | Linsenflanschschraube / lens head screw M5x10 7381 7381 4
12 | Linsenflanschschraube / lens head screw M6x16 7381 7381 2
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component  EN The colors are for illustrating purposes only. D I N I s 0 quantity
compoasant FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement. quantité
6 | Linsenflanschschraube / lens head screw M6x30 7381 7381 3
8 | Linsenflanschschraube / lens head screw M5x16 7381 7381 4
9 | Gummi Blindsteckmutter / rubber expandable nut 4
10 | Hiilse / Sleeve 12mm 2
11 | Linsenflanschschraube / lens head screw M5x10 7381 7381 4
12 | Linsenflanschschraube / lens head screw M6x16 7381 7381 2
13 | Halter R1/ bracket A1 1
14 | Halter R2/ bracket RZ 1
15 | Halter R3/ bracket A3 1
16 | Linsenflanschschraube / lens head screw M6x25 7381 7381 2
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